
UCHWAŁA NR XXXVI/266/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 18 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa drogi powiatowej Nr 2624B ulica Rybacka w Goniądzu oraz 

przebudowa drogi powiatowej Nr 1853 B od dr 1851 B Smogorówka Goniądzka.

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
i art. 216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn.zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapis § 1 uchwały Nr XXXI/243/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 kwietnia 2017 roku otrzymuje 
brzmienie: „ Gmina Goniądz udziela pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu w kwocie 107 393 zł  (słownie 
złotych: sto siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt trzy ) z przeznaczeniem na  przebudowę drogi powiatowej 
Nr 2624B ulica Rybacka w Goniądzu oraz przebudowę drogi powiatowej Nr 1853 B  od dr 1851 B Smogorówka 
Goniądzka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 94C6E6C8-F9E3-48FD-A6D1-728D555A4004. Podpisany Strona 1




